
 

 

                          2019 年 10 月 8 日 

会員様各位 

 

                                リヴィタップ新松戸 

                                                                          MG中川祥太朗 

 

              プログラム終了のお知らせ 

 

 拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は

リヴィタップ新松戸をご愛顧頂き誠にありがとうございます。 

 

この度、11 月より平日 21:00 からのプログラムを実施する事が難し

い状況となってしまいました。それに伴い平日の営業時間が変更と

なります。これまでご参加頂いていた会員様には、誠に申し訳ござ 

いませんが、ご理解賜りますよう宜しくお願い致します。    

                                                          

敬具 

 

  

              記 

 

火曜日 21:00 ピラティスプラス 

木曜日 21:00 ピラーヨガ 

金曜日 21:00 のコアビティー 

上記のプログラムを終了とさせて頂きます。 

 

それに伴い、火曜日・水曜日・木曜日・金曜日の営業終了時間は

21: 00 となります。 

 

皆様に快適にレッスンにご参加いただけますよう、一層努めてまい

ります。 

ご迷惑をおかけしまして大変申し訳ございませんが、何卒ご理解頂

けますよう、 

宜しくお願い申し上げます。 

                           以上                     


